

Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton asfaltic (L=617m, l=5m) din satul Bocani, rnul Falesti

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 693 166,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	649,455	94,60	61 438,44
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	155,500	94,60	14 710,30
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	366,365	94,60	34 658,12
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	111,983	94,60	10 593,59
5.	9312040019600	Sapator	h-om	66,636	94,60	6 303,77
		Total manopera				127 704,22

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	301,670	1 699,00	512 537,33
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	56,764	300,00	17 029,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,106	359,10	3 988,16
4.	1422102205507013	Beton asfaltic BA16	t	16,564	1 699,00	28 142,24
5.	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,029	11 500,00	11 833,50
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 911,780	2,40	9 388,27
7.	266310210000170	Beton C30/37	m3	55,530	2 170,00	120 500,10
8.	26661228002868	Bordura BR 100.30.15	m	1 240,170	120,00	148 820,40
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,520	20,00	1 990,40
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,404	20,00	148,08
11.	4100126202818	Apa	m3	4,936	20,00	98,72
		Total materiale de construcții				854 476,40

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,731	81,63	1 692,27
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,366	170,47	1 767,09
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	56,602	750,00	42 451,50
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,488	700,00	1 741,60
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,483	332,50	5 480,60
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,483	332,50	5 480,60
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,181	261,35	570,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,654	275,00	179,85
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	17,018	770,00	13 103,86

		term. 92 cp				
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,133	81,63	419,01
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,762	357,72	272,58
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	56,602	545,00	30 848,09
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,492	545,00	22 068,14
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,602	414,35	23 453,04
		Total utilaje de construcții				149 708,23

Total:

Прямые затраты	Lei	1 131 888,85
Asigurarea sociala	24,00 %	30 649,01
Total	100,00 +	1 162 537,86
Cheltuieli de regie	14,50 %	168 567,99
Total	100,00 +	1 331 105,85
Beneficiu	6,00 %	79 866,35
Total	100,00 +	1 410 972,20
TVA	20,00 %	282 194,44

Total deviz:

1 693 166,64

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)